
令和３年度愛知県女子アイスホッケー競技会 

要項 

大会名  令和３年度 愛知県女子アイスホッケー競技会 
       兼中部女子アイスホッケー選手権予選会 
 
主催・主管 愛知県アイスホッケー連盟  
 
期日    令和３年６月６日（日）  
      
会場    名古屋市、邦和スポーツランド 
 
競技方法  2 チームによる 1 試合、 
       ルールは、アイスホッケー国際競技規則に準じる。但し、競技時間は 

正味１５分、休憩５分間とする。 
順位の決定  

① 第３ピリオド終了で同点の場合、5分間休憩後、３on３による5分間の延長戦を行い

ます。 

② 5分間の延長戦においても尚、同点の場合は直ちに、サドンレスでのペナルティー

シュートアウトにより勝者を決定する。 

 

 

  表彰 １位及び２位のチームに、賞状を授与。 
 
    参加資格 ７種加盟団体。またチーム役員として本競技会に参加する者も、県内加入団

体の登録会員・登記会員であること。 
 
 
 
 

参加料  ￥３３，０００―   納入期限 ６月２８日（金） 
振り込み口座 ←以下の口座にご入金ください。間違えのないようにお願いします。 
これまでと違いますから注意してください。 

 
   振込先：（郵便振替） 振込先： ゆうちょ銀行 
 

 ００８２０－４－２１４０６０ 愛知県アイスホッケー連盟 
    
  ※ 通信欄に必ず、チ－ム名、払い込み内容（愛知県女子アイスホッケー競技会参加費）を記入のこ
と。 
 
 



その他 
１．参加選手登録表 
     別紙参加選手登録表を必ず期日までに下記まで郵送か FAX をすること。 
 
       郵送先）〒４８５－００３６ 
           小牧市下小針天神 3 丁目２０７番２ 
           尾崎 光男 
       FAX （０５６８）７１－１７００ 
 
        提出期日 ５月２８日（金）まで 
 

※ 参加選手登録票をエクセルファイルでメールで ozaki@aihf-jp.com へ、。 
 
１．その他（重要確認事項） 
             １）代表者・監督会議 
                    令和  年  月  日（ ） 
 
 ・この大会は中部女子アイスホッケー選手権の予選を兼ねる。この大会の上位から順に

中部女子の出場権をもつものとする 
 
                 

※）新型コロナウイルス感染防止対策に伴い大会を開催するにあたり 
感染拡大の予防対策は万全に行いますが、万が一大会期間中に新型コロナウイルス
感染者が出た場合にはそのプールの大会を即刻中止と致します。 

         又、その場合の大会参加費はお返しいたしませんのでご了承下さい。 
     
                 

＊）大会参加チームの方は必ず毎日検温をして頂きまして試合当日に参加 
         選手分を本部席に提出してください。（試合開催前７日分必要） 
 
       ※）厚生労働省推奨の新型コロナウイルス接触確認アプリケーションに必                                                                              
         ず取得して大会参加をお願い致します。 
 
       ※）必ずマスク着用して入場・退場して下さい。又、インターバルでのマスク着用も推

奨致します。（フェイスガード着用も推奨致します。） 
        

＊）ベンチスタッフの方はマスク・手袋着用をお願い致します。 
 
２ ） フェ イス ・オ フ予 定 時刻 を１ ５分 過ぎ た 時点 で、 ゴー ルキ ー パー                  

を含む６名の選手が氷上にいない場合、そのチ－ムは不戦敗とし、得点としては
０：１５が記録される。 

             
 

              ３）組み合わせ日程表の左側記載のチームがホームチーム、右側チーム 
がビジターチームとし、チームベンチはオフィシャル席から見て、組み合わせ日程
表と同じ配置になるよう入るものとする。 
 
 

              ４） 参加申し込み後に棄権を申し出るチームは、連盟にその理由を添えて通知すると
同時に参加料と同額の不参加料金を納入すること。未納の場合は納入のあるまで
以降の連盟主催競技会への参加は認められない。 

  
※ ゴールキーパーのレガースに関しましては、旧サイズのレガースでは出場することができません。 

 
  ※ マウスピースに関しましては、１９７４年より後に生まれた選手は着用が義務づけとなっており

ますので必ず着用して下さい。着用していない場合は試合に出場することが認められません。 
 
 
   参加チームの方々には面倒なお願いをしておりますが、これも大会が無事に開催する事が出来て

感染者を出さない為の事でありますので必ず要項内を理解して頂きます様に何卒ご理解賜りま
すようお願い申し上げます。 

 
 

ＡＩＨＦ競技事業委員会 

mailto:%E3%83%A1%E3%83%BC%E3%83%AB%E3%81%A7ozaki@aihf-jp.com
mailto:%E3%83%A1%E3%83%BC%E3%83%AB%E3%81%A7ozaki@aihf-jp.com

